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Sähköposti-osoitteesi

Viesti

 

 
Lähetä

!!!!Kaikki aukioloihin liittyvät yksityiskohdat kannattaa tarkastaa
suoraan paikkojen omilta tiedotuskanavilta !!!

San Remo luotsaa suomalainen Kawa joka yrittäjä perheestä ja he
omistavat nykyään useita ravintoloita Suomesta. Hänen haaveenaan
oli perustaa etelän lämpöön ravintola ja hanke sai tuulta purjeeseen
vuonna 2016, jolloin räntäsateessa kolatessa pihaa hän mietti, että
olisiko jo aika perustaa jonnekin ravintola, missä ei tulisi lunta
koskaan. Ensiksi häntä houkuttelivat Aasian kohteet, mutta
välimatkan takia se jäi pois listalta.

Kuukausien ajan paikkaa haettiin ja vihdoin elokuussa 2017 löytyi
osoitteesta: Calle secretario artiles 42 paikka, jossa voitaisiin
toteuttaa tämä ajatus. Herrat ryhtyivät nopeasti tuumasta toimeen ja
elokuussa aloitettiin remontti, jossa paikkaa muutettiin ideaan
paremmin sopivaksi. Syyskuussa 2017 koitti avajaiset ja tulevaisuus
näyttää hyvältä.

Ravintolamme ensimmäinen vuosi meni uuden oppimisissa
vaikkakin Kawalla oli vuosien kokemus yrittämisestä, mutta uusi
paikka tuo aina uusia asioita. Tällä hetkellä heillä on ohjelmaa lähes
viikon jokaiselle päivälle ja ohjelmatarjonta kehittyy koko ajan.

Aikomus on pitää Bar San Remo täydessä toiminnassa usean
vuoden ajan. Vaikka Kawa onkin syntynyt ulkomailla, on hän
viettänyt suuren osan elämästään Suomessa.

Tätä kirjoitettaessa Bar San Remolla menee mukavasti ja baarissa
käykin aktiivisesti niin useita eri kansallisuuksia, jotka ovat olleet
hyvin tyytyväisiä Kawan luomaan konseptiin. Bar San Remo on
myöskin tällä hetkellä Las Palmasin toistaiseksi ainoa suomipaikka,
jossa on ohjelmaa suomalaisille miltei viikon jokaisena päivänä.

Yhteystiedot:
Osoite: Calle Secretario Artiles, 42, 35007 Las Palmas de Gran
Canaria, Las Palmas
Aukioloajat: klo 11 - 01.00
Puhelin: +34 602 57 80 03
kawaakreyi30@gmail.com
Lisätiedot: https://www.facebook.com/Barsanremo1/

Ota yhteyttä
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